
 

 

UCHWAŁA NR XXV/135/2016 

RADY GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Belsk Duży na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 220, 

art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 27.556.727 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 26.956.727 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 600.000 zł ­zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki w łącznej kwocie 27.769.476 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 24.718.571 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.050.905 zł, ­zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 212.749 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat 

ubiegłych w kwocie 212.749 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 809.349,51 zł (wolne środki z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych) przeznacza się na rozchody w wysokości 809.349,51 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytów w kwocie 200.000 zł, pożyczek w kwocie 609.349,51 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 1.022.098,51 zł, rozchody w wysokości 809.349,51 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł. 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną  w wysokości – 90.822 zł 

2. Rezerwy celowe  w wysokości – 64.376 zł w tym na: 

a) zarządzanie kryzysowe w wysokości – 64.376 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lutego 2017 r.

Poz. 1311



§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

83.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 79.500 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 3.500 zł. 

§ 8. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 60.000 zł oraz wydatki 

w kwocie 132.000 zł na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska. 

§ 9. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Niepublicznego Przedszkola „Koszałek-Opałek” w Rożcach w kwocie 431.145 zł, 

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Belsku Dużym w kwocie 270.244 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do 

wieloletniej prognozy finansowej zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 800.000 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 

§ 14. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy, 

2) dokonywania przeniesień w ramach działu w rocznym planie zadań inwestycyjnych nie powodujących 

jednak wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych i likwidacji zadań planowanych w budżecie. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Belsk 

Duży. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogusław Sikorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1311



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1311



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1311



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1311



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1311



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1311



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1311



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1311



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1311



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1311



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1311


		2017-02-10T10:10:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




